'^''''"' <'^''''e°s de tali

pertinentiis discendebaAtetde jCS^ento^Lbent Wmtlmn'pf'"":?
P™'^?^'' """^

filio et bteredi prasdicti Jobannis Clopton
WiUielmo Clopton armigero ut

foeruntseisiti in dominico suo ut de feodoTe et in tinerfo defcf ^ ''^'' '"P''""°^
in comitatu pra^dicto ad opus et usmn cuiusdam^^rpvS?

de Chyppley cum pertmentiia
patris prasdieti Jobannis Clopton et basrXdM W bvT; n '^' ^ ™^''? J^"" ^''^'^"^^

Willielmus_ Clopton miles p^er ultiTam vowX ^u^ ^
°P'^^^^

bujus mqmsitionisin eyidentus ostensam dSrconc^s/tur-^dtr '^P"' "?P'^™''
Chypp ey cum pertmentiis euidam Eicardo Clopton geneioifiC^ffW-?^ '^^

ton mihfas; babendum et tenendtmi sibi pro termino rit^ eUisdem I^p
/^'^^^ C °p-

post mortem ejusdem Rieardi hs'redibusmascuHs cor^Scti J^bannT P^cujus donatioms pra^dicti Williebnus Bretnare et jX^es Pet^pT ?P'°?'- "^"^'^
m pra^dicto manerio de Chypley in dominico suo ut dp Zl. f^ ^"''™* ^"'^'^ de et
que quartmn diem Februarii anno re^doJni le^fs nl '

"'^ P'-^'dict.un quous-
p.asfatus Eicardus Clopton fuit seisitS .t nT, p !%

?™o vicesimo septimo quo die
de Cbypley in dominico'suo ut de'll£0 e,e-ento lema^^^^^^ ^'1^*° ^^-™
corporis dicti Jobannis Clopton

enemento, remanere mde haeredibus masculis

e^^l^^^ScSt*j pSto^-^"^
^™^^*"^ ^^-'^^ «0Pt0n in plena vita

Babui;ghe, quodqmdam bimdi-ediun nuper fuit parceuT monfIw • f t""^S'^° ""' '^'^

mimdi per iidelitatem et xyi.;. redditmS per annZ nro In 'I
^^ ^-^'^ ^^""^ ^d-

qmbuscunque
;
et valet per amium in omn bus e^tib'^^, ,7 ' "''^^' ^^ redditibus

quod pra,dictum maneriSm de WooSoXs tenet;^ de dom n'„ 'If
"' •' ^'^"^ '^''""^'

'
«*

manerio suo de Shjnnplyng per iidelitatem et redditnmT ^'°^rS
Fytzwater ut de

pro omnibus servitiis et redcUtibus quibiZmque et v^^^^
'°''''?^™ P^'' ^°°™

bus ultra reprisas tres libras, vi. v?ii^„ et ^^dte^dll^mer.r ""
°'T''™ ^^"i"

tenetur de domino rege ut de prcedicto hui^dredo de nX.r if °'T.'?''^*'^ ^'"kes
denanorumredditum per annum pro omS^us servftiifetTpH?rtT

^'^"^'^^'^ et sex
valet per annum in omnibus esitibus ultra reDri,«^;ifnf-

^dditibus qiubuscunque et

manemmideCbyppIeyteneturdedombore^rutdeCJ^^^ "' 1"°'' Pr«=dictum

^^jr^^^^^zrr^-^ -- ^-^ p-^ctus
alus dommis tennit die quo obiit i^ doSo ser^Hn

° '''§"' '"" ''^ ''^^l"'''"^
pra^dictus Johannes Clopton obiit vic7simoDrTmodlnt\ '" '-^^-^^^ioue

;
et quod

nunc tacesimo tertio et quod prJdStusTilSeZs Pl^ f
' ^'^° ''^^ ^""^"^ -^^gis

'Tn "c^'ut elf^ '"^'^ "' duor^:Joit'^ram'K'^ '""'" "' ^^^^ ^^^^^ ^ '°-